
Zarządzenie nr 15/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 15 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Wydawniczej Collegium Witelona Uczelnia Państwowa

Na podstawie § 3 ust. 6 zarządzenia nr 87/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu Wydawnictwa Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 
zarządzam, co następuje:

§1-
W § 1 w pkt 4 zarządzenia nr 88/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 21 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania Rady Wydawniczej Collegium Witelona Uczelnia Państwowa wprowadzam następujące 
zmiany:

1) lit. f otrzymuje brzmienie:
,,f) informatyka techniczna i telekomunikacyjna - dr Aleksander Klosow,"

2) lit. h otrzymuje brzmienie:
„h) nauki medyczne - dr Małgorzata Fortuna,”.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/ z Rektora PROREKTOR 
ds. Dydaktyki i Studentów

U.
dr Monika Wierzbicka

PRAWNY

mgr twa Koz ka


